



Projeto: Hospital Municipal de Santarém **Departamento:** Almoxarifado **Data:** 21/10/2020
Solicitante: isms.marcia **Regime:** Urgência

| Código | Nome Do Material | Unidade | Qty. | Observações |
|--------------|--|---------|--------|--|
| 003.015.1002 | Desinfetante Hospitalar DMQ a base de Quaternario de Amonio - Galao 5 litros | GL | 40,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1009 | Detergente Neutro 05 litros | GL | 25,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0011 | Escova para Vaso Sanitario Plastica | UN | 10,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0015 | Flanela 40x60 | UN | 30,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 001.001.0094 | Hipoclorito de sódio 1% 5lts | GL | 50,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1029 | Limpa vidro | UN | 10,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 012.019.1026 | Lixeira 30L com pedal | UN | 5,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0060 | Lixeira 60L com Pedal | UN | 5,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1044 | Lixeira Hospitalar, confeccionada em polipropileno. Capacidade 50 litros. Cor vermelha | UN | 5,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0061 | Luva de Limpeza Cano Longo - Antebraço | UN | 25,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1050 | Luva de limpeza pesada forrada Latex M Azul | PR | 15,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1048 | Luva de limpeza pesada forrada Latex P Azul | PR | 15,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1068 | Removedor de cera Galao 05 litros | GL | 10,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0034 | Sabonete Liquido | UN | 200,00 | Antebacteriano Neutro - Sachê - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.0022 | Saco Alvejado - Pano de Chão | UN | 30,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.014.1032 | Saco de Lixo Preto 200 LT (Pct com 100) | PCT | 42,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |

| | | |
|--|--|---|
| | | |
| | | |
| Solicitante: isms.marcia | Gestor Local Valeria Cristina Garcia <small>Id.Liberação : 03084cdb-4a41-497f-bc5a-9cc916443b81</small> | Diretoria Grazieli Landiosi <small>Id.Liberação : 386f174d-138c-45d3-8621-a3a347b8f3db</small> |



Projeto: Hospital Municipal de Santarém **Departamento:** Almoxarifado **Data:** 21/10/2020
Solicitante: isms.marcia **Regime:** Urgência

| | | | | |
|--------------|---|----|---------|----------------------|
| 005.017.0017 | Saco para Lixo Hospitalar Vermelho (Lixo Infectante) 100 Litros | UN | 1000,00 | - Dt.Nec.:26/10/2020 |
| 003.015.1014 | Suporte com garra para Mop umido | UN | 25,00 | - Dt.Nec.:28/10/2020 |
| 003.055.0002 | SUPORTE LIMPA TUDO AZUL COMPLETO C/ CABO DE 1,4M | UN | 25,00 | - Dt.Nec.:28/10/2020 |

Justificativa : O projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, para atender às exigências do Contrato de Gestão 105/2020 - SEMSA/FMS, que estabelece na proposta de trabalho, a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24 H - tipo III, Samu e Unidades 24 horas (1) Alter do Chão, (2) Santarenzinho (3) Nova República, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infra estrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, para isso se faz necessário a aquisição de materiais em caráter mensal, para manter o ambiente limpo é agradável.

Necessidade : Atender a necessidade da unidade

| | | |
|--|---|--|
| | | |
| | | |
| Solicitante: isms.marcia | Gestor Local Valeria Cristina Garcia Id.Liberação : 03084cdb-4a41-497f-bc5a-9cc916443b81 | Diretoria Grazieli Landiosi Id.Liberação : 386f174d-138c-45d3-8621-a3a347b8f3db |



Solicitação No : 5830

| | | |
|----------------|-------------------------|---------------|
| Empresa | AUMED HOSPITALARES LTDA | K.G BENTES ME |
| Contato | AUGUSTO | KERICO BENTES |
| Fone | 93 3523-3789 | 93 99211-6183 |

| Codigo | Descrição dos Produtos | Qtde. | Vi. Unit. | Vi. Total | Vi. Unit. | Vi. Total |
|------------|--|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 0030140011 | Escova para Vaso Sanitario Plastica | 10,00 | 0,0000 | 0,00 | 12,0000 | 120,00 |
| 0030140015 | Flanela 40x60 | 30,00 | 0,0000 | 0,00 | 3,5000 | 105,00 |
| 0030140022 | Saco Alvejado - Pano de Chão | 30,00 | 0,0000 | 0,00 | 5,0000 | 150,00 |
| 0030140034 | Sabonete Liquido | 200,00 | 0,0000 | 0,00 | 25,0000 | 5.000,00 |
| 0030140060 | Lixeira 60L com Pedal | 5,00 | | | 180,0000 | 900,00 |
| 0030140061 | Luva de Limpeza Cano Longo - Antebraço | 25,00 | | | 30,0000 | 750,00 |
| 0030141009 | Detergente Neutro 05 litros | 25,00 | 0,0000 | 0,00 | 60,0000 | 1.500,00 |
| 0030141010 | HIPOCLORITO DE SÓDIO A 10 % GALÃO 5 LITROS | 50,00 | 0,0000 | 0,00 | 55,0000 | 2.750,00 |
| 0030141029 | Limpa vidro | 10,00 | 0,0000 | 0,00 | 10,0000 | 100,00 |
| 0030141032 | Saco de Lixo Preto 200 LT (Pct com 100) | 42,00 | 0,0000 | 0,00 | 100,0000 | 4.200,00 |
| 0030141044 | Lixeira Hospitalar, confeccionada em polipropileno. Capacidade 50 litros. Cor vermelha | 5,00 | | | 600,0000 | 3.000,00 |
| 0030141048 | Luva de limpeza pesada forrada Latex P Azul | 15,00 | | | 9,0000 | 135,00 |
| 0030141050 | Luva de limpeza pesada forrada Latex M Azul | 15,00 | | | 9,0000 | 135,00 |
| 0030141068 | Removedor de cera Galao 05 litros | 10,00 | 0,0000 | 0,00 | 100,0000 | 1.000,00 |
| 0030151002 | Desinfetante Hospitalar DMQ a base de Quaternario de Amonio - Galao 5 litros | 40,00 | 0,0000 | 0,00 | 60,0000 | 2.400,00 |
| 0030151014 | Suporte com garra para Mop umido | 25,00 | | | 45,0000 | 1.125,00 |
| 0030550002 | SUPORTE LIMPA TUDO AZUL COMPLETO C/ CABO DE 1,4M | 25,00 | | | 75,0000 | 1.875,00 |
| 0050170017 | Saco para Lixo Hospitalar Vermelho (Lixo Infectante) 100 Litros | 1.000,00 | 0,0000 | 0,00 | 3,0000 | 3.000,00 |
| 0120191026 | Lixeira 30L com pedal | 5,00 | | | 110,0000 | 550,00 |
| | | | | 0,00 | | 28.795,00 |

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

5ec44e71-a460-4495-b6e2-f36da15a6dae

476b585c-bca3-44bf-a552-da084fa7008a

17176647-c9f4-4115-bae4-5943f8e619c5



Solicitação No : 5830

| | | | | |
|------------------|-------------------------|-----------|---------------|-----------|
| Empresa | AUMED HOSPITALARES LTDA | | K.G BENTES ME | |
| Contato | AUGUSTO | | KERICO BENTES | |
| Fone | 93 3523-3789 | | 93 99211-6183 | |
| Qtde. | Vi. Unit. | Vi. Total | Vi. Unit. | Vi. Total |
| Cd Pagto. | 30 DDL | | 30 DDL | |
| Entrega | 28/10/2020 | | 28/10/2020 | |

Codigo Descrição dos Produtos

Fornecedores Vencedores

| | CNPJ | Razão Social | Cond. Pagto | Total Cotado | Observações |
|---|----------------|---------------|------------------------|------------------|-------------|
| 1 | 17490347000162 | K.G BENTES ME | 30 DDL | 20.325,00 | |
| | | | Total da Compra | 20.325,00 | |

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

5ec44e71-a460-4495-b6e2-f36da15a6dae

476b585c-bca3-44bf-a552-da084fa7008a

17176647-c9f4-4115-bae4-5943f8e619c5

COMERCIAL BENTES

C.N.P.J N°. 17.490.347/0001-62 INSC. ESTADUAL N° 15.397.781-7

A

INSTITUTO SOCIAL MAIS SAÚDE

HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTAREM

COTAÇÃO DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------------|--|---------|---------|----------------|----------------------|
| 1 | Desinfetante Hospitalar DMQ a base de Quartenario de Amonio - Galao 5 litros | GL | 40,00 | R\$ 60,00 | R\$ 2.400,00 |
| 2 | Detergente Neutro 05 litros | GL | 25,00 | R\$ 60,00 | R\$ 1.500,00 |
| 3 | Escova para Vaso Sanitario Plastica | UN | 10,00 | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 |
| 4 | Flanela 40x60 | UN | 30,00 | R\$ 3,50 | R\$ 105,00 |
| 5 | Hipoclorito de sódio 1% 5lts | GL | 50,00 | R\$ 55,00 | R\$ 2.750,00 |
| 6 | Limpa vidro | UN | 10,00 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 7 | Lixeira 30L com pedal | UN | 5,00 | R\$ 110,00 | R\$ 550,00 |
| 8 | Lixeira 60L com Pedal | UN | 5,00 | R\$ 180,00 | R\$ 900,00 |
| 9 | Lixeira Hospitalar, confeccionada em polipropileno. Capacidade 50 litros. Cor vermelha | UN | 5,00 | R\$ 600,00 | R\$ 3.000,00 |
| 10 | Luva de Limpeza Cano Longo - Antebraço | UN | 25,00 | R\$ 30,00 | R\$ 750,00 |
| 11 | Luva de limpeza pesada forrada Latex M Azul | PR | 15,00 | R\$ 9,00 | R\$ 135,00 |
| 12 | Luva de limpeza pesada forrada Latex P Azul | PR | 15,00 | R\$ 9,00 | R\$ 135,00 |
| 13 | Removedor de cera Galao 05 litros | GL | 10,00 | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 |
| 14 | Sabonete Liquido | UN | 200,00 | R\$ 25,00 | R\$ 5.000,00 |
| 15 | Saco Alvejado - Pano de Chão | UN | 30,00 | R\$ 5,00 | R\$ 150,00 |
| 16 | Saco de Lixo Preto 200 LT (Pct com 100) | PCT | 42,00 | R\$ 100,00 | R\$ 4.200,00 |
| 17 | Saco para Lixo Hospitalar Vermelho (Lixo Infectante) 100 Litros | UN | 1000,00 | R\$ 3,00 | R\$ 3.000,00 |
| 18 | Suporte com garra para Mop umido | UN | 25,00 | R\$ 45,00 | R\$ 1.125,00 |
| 19 | SUPORTE LIMPA TUDO AZUL COMPLETO C/ CABO DE 1,4M | UN | 25,00 | R\$ 75,00 | R\$ 1.875,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 28.795,00 |

PRAZO DE VALIDADE DA COTAÇÃO (30) TRINTA DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

KG

BENTES:1749034700016

2

Assinado de forma digital por K

G BENTES:17490347000162

Dados: 2020.10.28 12:46:39

-03'00'

Santarem - Pa 28 de Outubro de 2020

KÉRICO GUIMARÃES BENTES

TITULAR

RG:4638664-SEGUP-PA

CEP:830.100.092-91

K. G. BENTES - ME CNPJ N° 17.490.347/0001-62 INSC. ESTADUAL N° 15.397.781-7

CJ MUIRAQUITÃ ,INTERVENTORIA , CEP N° 68.010-130 SANTAREM - PA

FONE (93) 99211 6183 EMAIL: kericobentes@gmail.com BANCO: 037 AGÊNCIA: 003 CONTA CORRENTE: 198.453-5 BANPARÁ